
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/449/2012 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2012 r. , poz. 749) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) Rada Miasta Tarnobrzega 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta Tarnobrzega pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej kwoty opłaty skarbowej na wskazany rachunek 

bankowy Nr: P.K.O. S.A. I O/Tarnobrzeg 18 1240 2744 1111 0000 3990 9547 lub do kasy Urzędu Miasta 

Tarnobrzega. 

2. Wyznacza się dla inkasentów następujące terminy płatności pobranej opłaty skarbowej: do 15 dnia 

każdego miesiąca za dany miesiąc w którym nastąpiło pobranie opłaty skarbowej i w terminie nie dłuższym niż 

3 dni robocze po zakończeniu miesiąca w którym nastąpiło pobranie opłaty skarbowej. 

3. Wypłata wynagrodzenia dla inkasenta nastąpi w terminie do 7 dni od dnia przedłożenia do Urzędu 

Miasta Tarnobrzega noty obciążeniowej za dany miesiąc oraz imiennego zestawienia wpłaconych kwot podając 

imię, nazwisko, adres i kwotę wpłaty. 

4. Inkasent odpowiada całym swym majątkiem za pobrane i nieodprowadzone w terminie wpłaty opłaty 

skarbowej na rzecz Gminy Tarnobrzeg. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% pobranej i wpłaconej kwoty. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/40/2007 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 25 stycznia 2007r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2013r. 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Kołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 3380



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXII/449/2012  

RADY MIASTA TARNOBRZEGA  

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ NA TERENIE MIASTA TARNOBRZEGA  

  

Lp.  Inkasent  Punkt poboru opłaty skarbowej  

1.  Świętojańska Katarzyna  

ul. Dekutowskiego 22/36  

39 – 400 Tarnobrzeg  

Urząd Skarbowy  

ul. Wyspiańskiego 12  

39 – 400 Tarnobrzeg  

2.  Starostwo Powiatowe  

ul. 1 Maja 4  

39 – 400 Tarnobrzeg  

Starostwo Powiatowe  

ul. 1 Maja 4  

39 – 400 Tarnobrzeg  

3.  Bank BPS  

Oddział w Tarnobrzegu  

ul. Szeroka 24  

39 – 400 Tarnobrzeg  

Bank BPS  

Oddział w Tarnobrzegu  

ul. Szeroka 24  

39 – 400 Tarnobrzeg  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3380


		2012-12-27T15:09:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




